## Prasasti Padlegan II 1081 Saka (1159 Masehi)

Yessy Meilanie Abast

Deskripsi Dokumen: <http://lib.ui.ac.id/opac/themes/libri2/detail.jsp?id=20156272&lokasi=lokal>

---

### Abstrak

Prasasti merupakan salah satu hasil kebudayaan manusia masa lampau, berupa tulisan kuna yang dipahatkan pada suatu benda.